
 

1 

 

                 
            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

        ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ  
                         ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                               ----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε.& Δ.Ε. 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 
                        ΤΜΗΜΑ  Γ΄                   

                                  ----- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη : 151 80  Μαρούσι 
                               ----- 
Πληροφορίες : Ε. Τραϊφόρου 
Τηλέφωνο : 210 344 2804 
Φαξ :  210 344 2282 
E-MAIL:dprb@minedu.gov.gr 

 

                 

  

 

  Μαρούσι, 26 -08-2016 

              137229/Ε2 

 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΗ    

 

ΘΕΜΑ : «Μετατάξεις Eκπαιδευτικών από κλάδο σε κλάδο της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από την 
Πρωτοβάθμια στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση καθώς και από την Τριτοβάθμια Εκπαίδευση (από Τ.Ε.Ι 
μέλος Ε.Τ.Ε.Π.) στη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση»  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 12 , παρ. 5 του  Ν.3260/2004 (Φ.Ε.Κ.151 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ.1, περ. Δ΄ του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ.167 τ. Α΄) και του άρθρου 15 

παρ.3, περ.Δ΄ όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το άρθρο 17 παρ.14, εδ.στ΄ του 

Ν.1586/86 (Φ.Ε.Κ.37 τ. Α΄) και του άρθρου 8, παρ.11 του Ν.2156/93 (Φ.Ε.Κ.109 τ.Α΄). 

3. Τις διατάξεις των  άρθρων 2, 73, 74 και 75 του Ν.3528/2007 (Φ.Ε.Κ.26 τ. Α΄). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 8,παρ.8  του Ν.3194/2003 (Φ.Ε.Κ.267 τ. Α΄). 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 27,παρ.1 & 6 του Ν.4386/2016 (Φ.Ε.Κ. 83 τ. Α΄). 

6. Του Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση και μετονομασία Υπουργείων (Φ.Ε.Κ. 114  τ.Α΄/22-9-2015)». 

7. Του Π.Δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών (Φ.Ε.Κ. 116  τ.Α΄/23-9-2015)». 

8. Η  αριθμ.Φ.1/Α/350/140762/Β1/02-9-2016 Απόφαση : «Αυξομείωση πιστώσεων από ΚΑΕ 

0211,0213,0228,0292 & 0293 των  Ε.Φ. 19-210,19-230 και 19-250 στους αντίστοιχους ΚΑΕ του Ε.Φ. 

19-220» (ΑΔΑ: ΩΘΘΗ4653ΠΣ-ΨΔΤ),της Γεν.Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών- Δ/νση Τακτικού 

Προϋπολογισμού ΜΠ.Δ.Σ.&Π.Δ.Ε. Τμήμα Α΄του Υπουργείου Παιδείας.  

9. Την  αριθμ. 16/29-7-2016 Πράξης  του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.  

10. Τον πίνακα  κενών οργανικών θέσεων  μετά τις μεταθέσεις του 2016. 

11. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

 

 

 

     Περίληψη της Απόφασης  δημοσιεύθηκε στο 

       Φ.Ε.Κ. 908 τ.Γ΄/26-09-2016 

ΑΔΑ: ΩΨΨΠ4653ΠΣ-0ΜΓ



 

2 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Μετατάσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε κενές οργανικές θέσεις κλάδων της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, με το βαθμό και Μ.Κ. που κατέχουν, ύστερα από αίτησή τους  και τοποθετούνται στις 
περιοχές Νομών που αναγράφονται δίπλα στο όνομά τους, ως ακολούθως:    
 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 309245 ΓΙΑΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ 
(ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ) 
Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 196764 ΚΕΤΣΕΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΆΡΤΑΣ 

2. 213507 ΚΗΡΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ05 ΓΑΛΛΙΚΩΝ Α΄ΛΕΣΒΟΥ 

3. 617389 ΜΑΝΤΡΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α΄ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

4. 211752 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5. 612976 ΣΙΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΑΡΤΑΣ 

6. 211797 ΦΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΩΝ Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 178032 ΘΕΡΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

2. 190887 ΛΙΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

3. 199953 ΛΙΛΙΜΠΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4. 174964 ΛΩΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΣΕΡΡΩΝ 

5. 187714 ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

6. 229529 ΝΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

7. 220179 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΨΠ4653ΠΣ-0ΜΓ



 

3 

 

8. 174677 ΠΑΤΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ17.06 ΜΗΧ/ΓΟΙ ΤΕΙ-
ΝΑΥΠ.ΕΜΠ.ΝΑΥΤ.ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΠΕΛΛΑΣ 

9. 211031 ΣΑΒΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Β΄ΣΑΜΟΥ 

10. 205595 ΤΙΦΤΙΚΟΓΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

11. 214952 ΤΣΟΥΡΕΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ17.05 ΠΟΛΙΤΙΚΟΙ ΤΕΙ-
ΚΑΤΕΕ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 229863 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.02 ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 229846 ΣΠΑΘΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ18.01 ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ09 ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 229753 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΕ18.23 ΝΑΥΤΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

Β΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 601591 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ12.05 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 215467 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΙΓΝΑΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

2. 199983 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΨΠ4653ΠΣ-0ΜΓ



 

4 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 606635 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΤΥΧ.ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

2. 702343 ΠΕΖΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΤΥΧ.ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

Α΄ΧΙΟΥ 

3. 603507 ΧΙΖΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ16.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΠΤΥΧ.ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ  

ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 191436 ΣΕΡΦΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΤΕ01.26 

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ18.16 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ&ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΝΙΚΟΠΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΑΦΑΗΛ 
ΠΕ18 ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΣ-ΓΕΩΠΟΝΟΣ 
Ε.Τ.Ε.Π.(Τ.Ε.Ι. ΗΠΕΙΡΟΥ) 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ18.25 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 192371 ΤΟΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ 01.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 165352 ΚΟΥΤΡΕΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΔΕ01.02 

ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ 01.19 ΚΟΜΜΩΤΩΝ 

A/A Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 220919 ΖΑΒΕΡΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ  Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

2. 226249 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΨΠ4653ΠΣ-0ΜΓ



 

5 

 

3. 226250 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

4. 226251 ΛΙΑΠΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Α΄ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

5. 226252 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ1.17 ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΣΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΤΕ 01.25 ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ  

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. 188980 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΔΕ01.15 

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ 
    Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 (Αριθμός βεβαίωσης Υ.Δ.Ε. του ΥΠΠΕΘ. : 7691/19-09-2016 ) 

 
 
 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΨΠ4653ΠΣ-0ΜΓ


		2016-09-27T14:18:06+0300
	Athens




